
  

 

 
PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT 

Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lantai 20, Telp (021)3822874 Fax (021)3811084 

JAKARTA 

Kode Pos : 10110 

 
SURAT PENETAPAN PEMENANG  

NOMOR : 146.BJP.E/-076.94/2018 

 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA LAINNYA 

PEKERJAAN MODERNISASI LIFT GEDUNG DPRKP 

POKJA BJP.E UPPBJ BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT, TAHUN 2018 

 
Menimbang : a. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi, nomor : 110.BJP.E/-076.94/2018, 

tanggal 28 Februari 2018; 
b. Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing, nomor : 122.BJP.E/-076.94/2018, 

tanggal 2 Maret 2018, dan lampirannya; 
c. Berita Acara Evaluasi Penawaran, nomor : 144.BJP.E/-076.94/2018, 

tanggal 7 Maret 2018; 
d. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Biaya, nomor : 

145.BJP.E/-076.94/2018, tanggal 7 Maret 2018; 
 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan keempat 
atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan 
Barang / Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah Nomor 14 Tahun 2012 dan lampirannya Tentang Petunjuk 
Teknis Peraturan Presiden Nomor 70 Tahun 2012 tentang  Perubahan 
Kedua Atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 Tentang 
Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 

3. Peraturan Kepala LKPP Nomor 1 Tahun 2015 tentang E-Tendering; 
4. Peraturan Kepala LKPP Nomor 15 Tahun 2012 tentang Standar Dokumen 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 
  

MEMUTUSKAN : 
 

Menetapkan : Pemenang Lelang Paket Pekerjaan Pekerjaan Modernisasi Lift Gedung 
DPRKP Tahun Anggaran 2018 dengan nilai Harga Perkiraan Sendiri sebesar                      
Rp 1.156.700.000,00, sebagai berikut :  
 
1. Penyedia tersebut di bawah ini sebagai Pemenang :  
 

a. Nama Perusahaan : PT. Citas Otis Elevator  
b. Alamat Perusahaan : Cibis Tower, Jl. TB. Simatupang No. 2 Cilandak 

Timur, Jakarta Selatan 12560 Telp. 021-80866666 Fax 021-22780773 
c. NPWP : 01.309.642.1-055.000 
d. Harga Penawaran Terkoreksi : Rp  1.155.990.000,00 (termasuk PPN) 

(Satu milyar seratus lima puluh lima juta sembilan ratus sembilan 
puluh rupiah)  

e. Harga Negosiasi : Rp 1.100.000.000,00 (termasuk PPN) (Satu milyar 
seratus juta rupiah) 

f. Hasil Evaluasi :   

 Administrasi : Lulus  

 Teknis  : Lulus  

 Harga  : Wajar dan masih di bawah HPS 

 Kualifikasi : Lulus 



  

 
 2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di 
dalamnya. 

 
 3. Demikian surat penetapan ini dibuat untuk dapat dipergunakan 

seperlunya. 
 
 

 Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 7 Maret 2018 

 
Pokja BJP.E 

UPPBJ Balaikota dan Jakarta Pusat 
Ketua, 

 
 

ttd. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


